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COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 08.12.2025

MoHobnok cpegHetemnepatypHbii Rivacold FTM006Z001 Winter

LleHa ¢ HAOC: 200 468 pyo6.

MapaHTus
CtpaHa-npovn3ssoauTtesb

Tun yctaHOBKMN

TemnepatypHbi pexum, °C
XnapareHT
XonoponpoussoauTenbHOCTb, BT
O61bem xonoaunbHon Kamepbl, M3
Tun

MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 619411

12 mec.
Utanus
HaCTEeHHbI
or-5 105
R404a

990

or 3.3 oo 14.3
cpenHeTemnepaTypHbIit
220

0.67

400

796

714

50

55

CpenHeTtemnepatypHblii MOHoBnok Rivacold FTM006Z001 Winter npeiHasHa4aeTcs ans noanep>xxaHvsi Heobxoammoro
TemnepaTypHOro pexunma B XonoauibHbIX Kamepax Ha npeanpuaTnax obWwecTBEHHOrO NMTAHUS 1 MULWEBORA NMPOMBbILWAEHHOCTH.
O6opynoBaHme 0CHaLLeHO TOTKOM A/151 BbiNapyBaHNs KOHAEHCATA, a TakKe BHYTPEHHUM OCBELLEHVEM, BKITHOHAOLWMMCS C
MOMOLLbIO ABEPHOrO MUKPOMEPEKoYATENS. TN yCTAaHOBKN - HACTEHHBIA, MOHTUPYETCS NOL NMOTONKOM, CHApY XK
XOnoAnbHOM Kamepbl.

TexHunyeckune XapakTepucTtuku:

3VIMHWIA KOMNNEKT
BcTpoeHHas naHenb ynpasneHms

CoCTOUT U3 KOMIMPECCOPHO-KOHOEHCATOPHOro 6510Ka (Hapy>KHOro) 1 BO34yX00XNnaauTens (BHyTPEHHEro)

HacTeHHbIn TN 6noka

"epmeTnyHbIN KomMnpeccop Tecumseh europe CAE9460Z

Arperart 3anpasneH opeoHoM

e 3awWwmnTHoe pene BbICOKOro AABNEHUS HA HAarHeTaTeNbHOM IMHWK
¢ Broky NPOYHO coeamHeHbl Mex oy coboli MeTanInM4eckol pamon


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/monobloki/filter/brand-is-rivacold/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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